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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do neděle 17. 9.     start Hajda, cíl TIC Milevsko 
LETNÍ HRA MILEVSKEM 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci se společností Digitalizujemevas.cz připravil velkou prázdninovou hru, 
fungující na principu načítání QR kódů. Ke hře potřebujete chytrý mobilní telefon se čtečkou QR kódů a 
připojením na internet. Po načtení prvního QR kódu se vám zobrazí instrukce, jak postupovat dál. Můžete si 
také vybrat ze tří úrovní obtížností (lehká, střední, těžká). Jakmile vyberete obtížnost, objeví se vám první 
otázka. Po zodpovězení otázky se zobrazí mapa, která vás navede k dalšímu bodu na trase. Jakmile odpovíte 
na všechny otázky, můžete se rozhodnout, zda svůj výsledek odešlete do soutěže, či nikoli. Pro zařazení do 
slosování, které proběhne 18. září, stačí pouze emailová adresa. Z každé úrovně obtížnosti budou vylosováni 
tři výherci, kteří se mohou těšit na zajímavé ceny.  
Tak vezměte rodinu, přátele, čtyřnohé kamarády, kolo, mobilní telefon a dobrou náladu a vydejte se užít si 
přírodu, krásné výhledy a soutěžení.  

sobota 2. 9.   13:00-16:00   start koupaliště, cíl Vášův mlýn        vstupné: 100 Kč 
14. POHÁDKOVÝ LES 
Zábavné odpoledne plné pohádkových bytostí, soutěží a odměn. Vstupenky jsou prodávány pouze v 
předprodeji, nesoutěžní doprovod je zdarma. Pořádá DK Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko za podpory 
Města Milevska a ve spolupráci se zájmovými spolky a nadšenci z Milevska a okolí. 

pondělí 4. až středa 6. 9. 16:00   sportovní sál   
NÁBOR DO TANEČNÍ SKUPINY EFK DANCE FAMILY 
Nábor nových tanečníků, více na www.efkdancefamily.cz. 

pondělí 4. 9.   18:30   loutkový sál 
MILEVSKÝ SMÍŠENÝ SBOR – ZAHÁJENÍ ZKOUŠEK 

pondělí 4. 9.   19:00  taneční sál    
FITNESS HODINY – ZAHÁJENÍ LEKCÍ  
Kardio fitness cvičení v tanečním rytmu pod vedením Jany Miklavčičové.  

úterý 5. 9.   17:30-18:30   sportovní sál       cena: 120 Kč/lekci 
JÓGA S MÍŠOU 
Lekce propojuje v souladu s ročním obdobím, lunárním cyklem i cyklem ženy vše, co nám jóga nabízí. Během 
lekce jsou nabízeny adjustmenty, které vám pomohou ásanu lépe pochopit a procítit. Sankalpa nás provází 
celou lekcí. V lekci se objevují zvuky hudebních nástrojů, mantry a jóga nidra. Rezervace a další informace na 
Instagramu @jogasmisou, @_michaela.hejnova_, Facebook Michaela Hejnová, tel.: 730 174 570. 

úterý 5. 9.   19:00-20:00  taneční sál             cena: 70 Kč/lekci 
FITNESS DANCE – ZAHÁJENÍ LEKCÍ 
Přijďte si zatančit, vyplavit endorfiny a vyformovat postavu. Vhodné pro všechny, kteří se chtějí hýbat a 
odreagovat se. Pro více informací pište na blankasmrcinova@gmail.com nebo volejte 604 148 184.  

středa 6. 9.   17:00    velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

středa 6. 9.   17:15-19:15  taneční sál 
SPOLEČENSKÉ A COUNTRY TANCE – ZAHÁJENÍ KURZU 
Rádi přivítáme nové zájemce.  

středa 6. 9.    19:30   taneční sál 
FITNESS HODINY – ZAHÁJENÍ LEKCÍ 
Kardio fitness cvičení v tanečním rytmu pod vedením Jany Miklavčičové.  

http://www.milevskem.cz/
http://www.efkdancefamily.cz/
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čtvrtek 7. 9.  17:00   učebna 2 
KURZ ANGLICKÉHO JAZYKA – INFORMAČNÍ SCHŮZKA  
Nabízíme výuku angličtiny pro začátečníky, mírně pokročilé i pokročilé a kurz pro studenty 4. ročníků 
středních škol – příprava k maturitní zkoušce. Stávající studenty prosíme o potvrzení pokračování ve výuce 
na e-mailu kurzy@milevskem.cz do středy 6. 9. 

pátek 8. 9.  19:00   velký sál                            vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023 – ZAHÁJENÍ VÝUKY                           s platnou vstupenkou, ostatní 50 Kč       
První lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 9. 9.   odjezd v 7:30              cena: 450 Kč 
POZNÁVACÍ ZÁJEZD – ČESKÝ KRUMLOV 
Dům kultury Milevsko pořádá poznávací zájezd do Českého Krumlova, do romantického města zapsaného 
mezi památky UNESCO, pod vedením zkušené průvodkyně paní Šárky Semanové. 
Navštívíme zámeckou zahradu, nádvoří zámku, barokní divadlo, Krumlovské kláštery, kostel sv. Víta, 
jezuitskou kolej, výhledy na město i panorama zámku či památky na Náměstí Svornosti. Nebude chybět ani 
časový prostor na oběd, možné nákupy nebo individuální navštívení památek v centru města (např. 
Městského muzea, Muzea Vltavínů apod.). Těšit se můžete na poutavé vyprávění o historii, jednotlivých 
památkách i zajímavostech navštívených míst. Plánovaný návrat do Milevska je okolo 17. hodiny. 
Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30), na telefonním čísle 383 809 201 nebo 
emailu produkce@milevskem.cz. Cena zahrnuje autobusovou dopravu a průvodce. V případě zájmu je 
možné se dopravit individuálně a zúčastnit se pouze vycházky (cena 200 Kč).  

úterý 12. 9.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 12. 9.  16:00   učebna 4        cena: 100 Kč/lekci 
HAPPY KIDS – INFORMAČNÍ SCHŮZKA 
Výuka angličtiny hravou formou pro děti od 5 do 15 let. Na informační schůzce proběhne rozdělení do skupin 
dle znalostí a věku dětí. Počet skupin se bude odvíjet od počtu zájemců. Menší děti se budou pomocí her učit 
počítat, barvy, zvířata, pozdravy, členy rodiny, školní potřeby, básničky atd. U starších dětí bude brán zřetel 
na učivo probírané ve škole, které budeme zábavnou formou opakovat a zakotvovat. V těchto skupinách již 
bude probíhat konverzace. Přihlášky a více informací u lektorky Marcely Árendášové na tel. 604 518 626. 

čtvrtek 14. 9.  15:30   učebna 2 
KURZ AJ – ZAHÁJENÍ PRAVIDELNÝCH LEKCÍ 
Začátečníci, mírně pokročilí a pokročilí – dle časového rozpisu na www.milevskem.cz. 

čtvrtek 14. 9.                17:45   sportovní sál      cena: 120 Kč/lekce, 
KRUHOVÝ TRÉNINK              permanentka 10 lekcí/1000 Kč 
Kruhový trénink – kruháč je vysokointenzivní intervalové cvičení, při kterém se na několika stanovištích 
procvičí celé tělo. Základní interval je 40 sekund, po kterých následuje krátká, standardně 20-30 vteřinová, 
pauza na přesun na další stanoviště. Za 1 trénink se 1 „kruháč“ projede 3-4x. Cviky na stanovištích jsou voleny 
tak, aby se po sobě vždy procvičovala jiná partie. Název kruhový trénink je odvozen z rozpoložení jednotlivých 
stanovišť, kde jsou všechny cviky uspořádány do kruhu. Kruhový trénink dokáže odjet profesionál i úplný 
začátečník. Náročnost si zvolí každý jedinec sám (nebojte) - díky frekvenci vykonání pohybu. Každý si posouvá 
své maximum sám a každý si může sáhnout na své pomyslné dno. Jednoduše řečeno kruhový trénink je 
vhodný pro všechny. Tak přijďte!  
S sebou: pití, sportovní oblečení a boty, ručník, podložku na protažení (není nutností, pokud zvládnete na 
linu) a hlavně nadšení. Trenér: Bc. Radka Kutilová – instruktor fitness a výživový poradce, přihlášky a více 
informací na telefonu 608 269 693 nebo e-mailu raaadkab@email.cz. 

 

mailto:kurzy@milevskem.cz
mailto:produkce@milevskem.cz
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pátek 15. 9.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                  s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Druhá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

pondělí 18. 9.  16:00    učebna 4     kurzovné: 500 Kč/pololetí 
PŘEDŠKOLÁČEK – ZAHÁJENÍ KURZU 
Jen pro předem přihlášené! 

čtvrtek 21. 9.  08:15, 09:15 a 10:15  loutkový sál 
TRPASLÍČKOVO TAJEMSTVÍ 
Loutková pohádka pro děti z MŠ a 1. tříd ZŠ v podání Loutkového souboru při DK Milevsko. 

pátek 22. 9.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Třetí lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 23. a 30. 9. 09:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
VENKOVNÍ PILATES  
Pilates je soubor cvičení, jehož hlavním účelem je hýbání celým tělem, natažení svalů a zvýšení jejich 
pružnosti. Jde o kombinaci pohybů jako balet, jóga, ale také izometrické cvičení. Hlavním cílem je zde posílit 
svaly, ale ne jejich přílišné vytvarování. Chcete si cvičení nezávazně vyzkoušet? Přijďte zdarma na lekci 
venkovního pilates pod vedením lektorky Jany Čekalové do amfiteátru DK (vstup z parkoviště za DK). Při 
nepřízni počasí se lekce přesune do hudebního sálu DK, s sebou si vezměte podložku na cvičení. 

neděle 24. 9.  19:00    velký sál       vstupné: předprodej od 360 Kč, 
DIVADLO – SVATBA BEZ OBŘADU               na místě + 50 Kč 
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne se vdát. To si myslel leckterý z aktérů brilantní francouzské 
situační komedie, než vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťovací agent, než 
odcestoval razantní a trochu nervózní milionář Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za 
obchodem do Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů a především: než zůstaly 
rodinné akcie v rukou manželky a rodinné sídlo v rukou dcery. 
Francouzskou situační komedii hraje Divadelní společnosti Háta.  

úterý 26. 9.  18:00    loutkový sál 
KČT – PŘEDNÁŠKA JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA 
Vypráví Zbyněk Vácha. 

pátek 29. 9.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                       s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Čtvrtá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 30. 9.   17:00   bazilika Milevského kláštera            vstupné: předprodej 120 Kč, 
14. MILEVSKÉ BIENÁLE DUCHOVNÍ HUDBY              na místě 150 Kč 
Derniéra Jaroslava Vodňanského v Milevsku 
Srdečně Vás zveme na další ročník Milevského bienále. Během večer zazní písně Edvarda Griega – Z časů 
Holbergových, Antonia Vivaldiho – Čtvero ročních období, Wolfganga Amadea Mozarta – Ave verum 
a George Friedricha Haendela – Canticorum jubilo. 
Účinkují: Dvořákův komorní orchestr, dirigent Martin Peschik a Jaroslav Vodňanský, Milevský smíšený sbor, 
sbormistr Anděla Maršálková. Koncert se koná ve spolupráci s Milevským klášterem bratří premonstrátů.  
Koncert bude o to výjimečný, že se rozloučíme s působením pana Vodňanského na hudební scéně v Milevsku. 
 

 PŘIPRAVUJEME  
pondělí 2. 10.  17:30-19:00  hudební sál 
JÓGA PRO DOSPĚLÉ – ZAHÁJENÍ KURZU 
Pouze pro předem přihlášené! Další kurzy jógy se otevírají ve středu od 17:30 a ve čtvrtek od 18 hodin. 
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úterý 3. 10.  15:30-16:15  taneční sál 
DĚTSKÁ JÓGA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Přihlášky v kanceláři DK. 

úterý 3. 10.  16:30-17:30  taneční sál 
ŠKOLA PÁNEVNÍHO DNA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Přihlášky v kanceláři DK. 

úterý 3. 10.  17:45-18:45  taneční sál 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 1 – ZAHÁJENÍ KURZU 
Přihlášky v kanceláři DK. 

úterý 3. 10.  19:00-20:00  hudební sál 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 2 – ZAHÁJENÍ KURZU 
Přihlášky v kanceláři DK. 

úterý 3. 10.  19:00-20:00  sportovní sál 
PILATES – ZAHÁJENÍ KURZU 
Po 10 lekcích se budete lépe cítit, po 20 budete lépe vypadat! Více informací můžete získat na telefonu 731 
138 615, e-mailu pilatesjoy6@gmail.com či na www.cvicimesjanou.cz. 

středa 4. 10.   16:30 
KURZ KERAMIKY – INFORMAČNÍ SCHŮZKA 
Připravujeme oblíbené kurzy keramiky pro dospělé i pro děti a rodiče s dětmi. Kurz povedou manželé Pichovi, 
kteří vám na nezávazné informační schůzce zodpoví všechny vaše dotazy a dohodneme si časy schůzek tak, 
aby vám to vyhovovalo.  

sobota 7. 10.  09:30-11:30  učebna 4            vstupné: 300 Kč 
KURZ – MALBA NA PLÁTNO 

sobota 7. 10.  10:00-12:00  prostory DK               vstup: zdarma 
PODZIMNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Přihlášky prodejců na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

sobota 7. 10.   19:00   velký sál                         vstupné: předprodej 400 Kč, 
TRAVESTI SHOW – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ             na místě 440 Kč 
Muzikálovo-taneční a divadelní představení, ve kterém uvidíte téměř 80 kostýmů, propracované taneční 
choreografie a vtipné scénky z manželství, které píše sám život. Pánové Lukáš, Martin, Nikolas a Saša se svou 
posádkou míří za Vámi!  
neděle 8. 10.  15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKOVÁ HITPARÁDA                na místě 100 Kč 
Pohádková hitparáda Divadla Věž je originální představení, plné kouzelných písniček, včetně nejoblíbenějších 
hitů z pohádek o včelích medvídcích, které se už celá léta těší obrovské oblibě diváků. Uslyšíte také několik 
známých, zahraničních evergreenů, které byly pro tuhle hitparádu otextovány do češtiny tak, aby zaujaly 
nejenom děti, ale také jejich dospělý doprovod. Vstupné platí každý návštěvník od 3 let věku. 

úterý 10. 10.  16:00   učebna 4            vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – VÝROBA DRAKA 

pátek 13. 10.  16:00-19:00  hudební sál      cena: 450 Kč 
KURZ – SEBEOBRANY PRO ŽENY 
Znáte pocit úzkosti, když se sama vracíte večer domů? Máte špatné zkušenosti s obtěžováním? Chcete řešit 
konflikty dříve, než nastanou? Pokud ano, tak právě pro vás chystáme kurz, na kterém si osvojíte pravidla 
bezpečného chování, naučíte se, jak se vyhnout krizovým situacím a jak je řešit, pokud nastanou. Více 
informací na www.milevskem.cz. 

sobota 14. 10.  19:00    velký sál            vstupné: předprodej 240 Kč, 
FANTOM 50                  na místě 290 Kč 
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Fantom ve spolupráci s Městem Milevskem a Domem kultury Milevsko chystá výjimečný koncert u 
příležitosti neuvěřitelných 50 let kapely! Těšit se můžete na pět hodin nekončící zábavy, starší i nové písně, 
promítání fotografií, soutěž o věcné ceny s motivem kapely Fantom, fotografování a setkání se členy kapely 
nebo prodej dárkových předmětů.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 5.9. až čtvrtek 29.9.                                                                                                                       vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA SUPŠ BECHYNĚ 
V měsíci září proběhne již tradiční výstava Střední uměleckoprůmyslové školy Bechyně. Těšit se můžete na 
práce studentů z oborů keramika, grafika, design, multimediální tvorba. Přijďte se podívat na tvorbu 
nadějných studentů. 

středa 20. 9.                17:00              vstupné: zdarma 
BESEDA NAD A O FOTOGAFIÍCH A FOTOGRAFOVÁNÍ            
Úvodní beseda s fotografem Jiřím Hájkem – členem fotoklubu Písek před zahájením kurzu fotografování „Jak 
na to“.   

čtvrtek 21. 9.  19:30    Galerie M             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAROSLAV HUTKA              na místě 300 Kč 
Jaroslav Hutka  je český folkový hudebník, skladatel a písničkář a autor slavných protestsongů Havlíčku, 
Havle a Náměšť. Byl významným představitelem normalizačního disentu, strávil 11 let v nedobrovolné 
emigraci, ihned po Sametové revoluci se vrátil a vystupoval na manifestacích Občanského fóra.     
středa 27. 9.    17:00                                                                                                                  vstupné: zdarma 
UMĚNÍ S HANDICAPEM 
V uměleckém prostoru neplatí žádné hranice ani mezi profesionály a amatéry, ani mezi zdravými a 
handicapovanými. Beseda s p. Kortanovou na téma jaký je život a tvoření s handicapem. Jak vznikají náramky, 
jejichž výroba je pro člověka s omezením uměleckým dílem a svůj životní prožitek přikládá do síly léčivých 
kamenů z nichž náramky vznikají. 

 

     

https://cs.wikipedia.org/wiki/Folk
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hudebn%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hudebn%C3%AD_skladatel
https://cs.wikipedia.org/wiki/P%C3%ADsni%C4%8Dk%C3%A1%C5%99
https://cs.wikipedia.org/wiki/Protestsong
https://cs.wikipedia.org/wiki/Havl%C3%AD%C4%8Dku,_Havle
https://cs.wikipedia.org/wiki/Havl%C3%AD%C4%8Dku,_Havle
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1m%C4%9B%C5%A1%C5%A5_(p%C3%ADse%C5%88)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Normalizace
https://cs.wikipedia.org/wiki/Disident
https://cs.wikipedia.org/wiki/Sametov%C3%A1_revoluce
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ob%C4%8Dansk%C3%A9_f%C3%B3rum
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

pátek 1. 9.     ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   108 min.                     

#ANNAISMISSING 

ČR – Thriller – Anna, influencerka známá svým provokativním obsahem, se na sítích tajemně odmlčí. Když 
patnáctiletá Nina najde fotku polonahé Anny v mobilu svého táty, rozhodne se ji vypátrat. Sled dalších 
událostí změní život jak Nině, tak její rodině. Thriller je volným filmovým pokračováním úspěšného seriálu 
#martyisdead.                         
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 2. 9.      DABING            20:00                       114 min.                     

BARBIE 

USA – Komedie, fantasy, dobrodružný – Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém 
místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken.  
vstupné: 130 Kč   

neděle 3. 9.     TITULKY           20:00           120 min.                     

DOVBUŠ 

Ukrajina – Dobrodružný, drama, historický – Snímek se inspiroval skutečnou historickou postavou 
nezlomného bojovníka Oleksy Dovbuše, který se v 18. století postavil do čela boje za svobodu a lepší život 
svého lidu. Stal se tak legendárním hrdinou, jehož síla, nezlomnost a statečnost jsou pro mnohé vzorem do 
dneška.         
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 7. 9.     TITULKY           20:00                       110 min.                     

SESTRA II 

USA Horor, thriller, mysteriózní – Největší zlo ze světa filmů V zajetí démonů je zpět. 1956 - Francie. Je 
zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování celosvětového hitu sleduje sestru Irenu, která se opět střetává s 
démonickou jeptiškou Valakem.                                                         
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 8. 9., sobota 9. 9., neděle 10. 9. DABING           17:30             85 min.                     

LETÍME 2 

Německo, Belgie, Norsko – Animovaný – Malého vrabčáka Ríšu vychovávají odmalička čápi. Když však 
odvážnému Ríšovi zakáže starý čáp vést čapí hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji dosavadní čapí rodinu a 
odejde pryč hledat nová dobrodružství.                                 
vstupné: 130 Kč 

pátek 8. 9.     TITULKY   20:00                       100 min.                     

MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3 

USA – Komedie – Hrdinové legendární komedie Moje tlustá řecká svatba se vracejí, aby názorně předvedli, 
co všechno se může stát, když se bláznivá rodina rozhodne hledat své kořeny. Řecko, měj se na pozoru. Opá!                   
vstupné: 140 Kč 

sobota 9. 9.     TITULKY           20:00                       180 min.                     

OPPENHEIMER 

USA – Drama – Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér 
Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému filmu o vynálezci atomové bomby. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  
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neděle 10. 9.     ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                             98 min.                     

NĚMÁ TAJEMSTVÍ 

ČR – Drama, romantický, kriminální – Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková 
událost potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí 
naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí škraloupy na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou 
hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 14. 9., pátek 15. 9.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                         105 min.                     

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY 

ČR, SR – Komedie – Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který je důkazem toho, 
že všechno špatné může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo 
manželství a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na 
něj ani čas. Ale nikdy nevíte, co se stane dál... 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 16. 9.     TITULKY           20:00                       103 min.                     

PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH 

USA – Kriminální, drama, mysteriózní – Thriller podle románu Agathy Christie „Halloween Party” vzniká v 
režii držitele Oscara® K.  Branagha, který se ve filmu zároveň objeví v roli slavného detektiva Hercula Poirota.     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 17. 9.     TITULKY           20:00                                   105 min.                     

ABBA: THE MOVIE – FAN EVENT 

Austrálie, Švédsko – Hudební – Zažijte nejlepší chvíle svého života! ABBA vtančí do kin v rámci speciální 
dvoudenní události.                                                                                                                        
vstupné: 300 Kč  

čtvrtek 21. 9., pátek 22. 9.     TITULKY    20:00                                   103 min. 

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ 

USA – Akční, dobrodružný, thriller – Nová generace hvězd se připojí k nejlepším světovým akčním hvězdám 
a společně prožijí adrenalinové dobrodružství. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 23. 9., neděle 24. 9.    ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                          111 min.                     

BOD OBNOVY 

ČR, SR, Polsko, Srbsko – Sci-fi, thriller – Na české poměry nadstandardní žánrový snímek, česká sci-fi, která 
ohromuje už jen svojí vizuální stránkou. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo být po nehodě 
či jiné nepřirozené smrti oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 28. 9., pátek 29. 9.   TITULKY    20:00                       118 min. 

SAW X 

USA – Horor, mysteriózní, thriller – John Kramer (Tobin Bell) je zpět. Dosud nejznepokojivější díl série Saw 
zkoumá nevyřčenou kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 29. 9., sobota 30. 9., neděle 1. 10. DABING           17:30              88 min. 

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU 

USA – Animovaný, komedie – Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí s dalším velkým 
dobrodružstvím. V hlavní roli budou tentokrát superschopnosti, které naši hrdinové získají poté, co na jejich 
domov dopadne meteorit.                                                           
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč 
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sobota 30. 9., neděle 1. 10.    TITULKY    20:00                                     94 min. 

AFTER: ODLOUČENÍ 

USA – Drama, romantický – Poslední díl ságy nahlédne hlouběji do Hardinovy duše a přinese odpověď na 
otázku, zda osudová i bolestivá láska Hardina a Tessy spojí jejich životy v dobrém i zlém anebo zda se jejich 
cesty rozdělí jednou provždy.                                                              
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

 


